112年1月起適用

附件1
國立東石高中    年度文康活動計畫書

年　月　日
	依據
	「中央各機關學校員工文康活動實施要點」及

「國立東石高中教職員工文康活動實施計畫」。

	目的
	藉由正當休閒活動，聯繫教職員工同仁情誼，促進同仁與單位間的和諧、團結，並有助於業務推動，進而提升行政效率。

	活動時間
	　　年　　月　　日　　（星期   ）

	
	一、以利用休閒及例假日辦理為原則。

二、計畫書須於活動前2週向學校提出，經核准後始得辦理。

	活動行程
	

	保險公司及投保金額
	保險公司：

投保金額：

	參   加

人   員
	員工  人，眷屬或退休員工  人，共計　　人。
（以編制內教職員工8人以上始可辦理。）

	經　 費

預　 算
	預算補助　　　  　元，自行負擔　　  　　元。
活動經費：(由　　　　　先行墊支。 (撥付參加者個人帳戶。

	
	1. 每人最高補助500元。
2. 經費核銷應以與當日活動內容有實質相關之消費金額為限。

	備　 註
	一、文康活動屬戶外性質，須租用交通工具時，應簽訂安全契約，並請主辦人替參加人員（含眷屬）辦理平安保險（保險單及投保人名單係作為請領經費之依據）。

二、活動結束1週內請提出活動照片及經費支出統一發票或單據辦理核銷。
三、收據請開學校統編:67506703


主辦人　　　　　 人事室　　　 　　主計室　　 　　　校長　　　　　　　     
附件2

國立東石高中    年度文康活動名冊

一、活動時間：   年   月   日（星期     ）
二、活動地點：

三、參加人員名單：

	序號
	單位
	職稱
	參加人員(簽名)
	備註

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


附註：活動結束後請實際參加員工簽名俾辦理請款核銷。

附件3

國立東石高中    年度文康活動成果照片

一、活動時間：   年   月   日（星期     ）
二、活動地點：

三、活動照片：


